inadempienza o nel caso di sopraggiunta incompatibilità o per comportamenti ritenuti 
lesivi per l’immagine dell’Ente o in contrasto con il ruolo assegnato 

Art. 3 – Compensi e termini per il pagamento. 
Il compenso lordo per l’incarico, comprensivo di ogni prestazione e rimborso spese, 
ammonta a € 1.800,00 (Euro milleottocento/00) compresa I.V.A., se dovuta, oltre cassa 
se prevista, per ciascuno degli anni di durata dell’incarico. 
Detto compenso verrà corrisposto dopo la conclusione delle procedure di valutazione 
delle prestazioni del personale relative a ciascuna annualità di durata dell'incarico.